
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 210 LEANDRO DA SILVA AMORIM M3034 - PRORUNNERS 00:03:13 18,69 00:16:03

2 421 RAFAEL TOBIAS RODRIGUES DE 
OLIVEIRA

M3034 - RAFAEL TOBIAS 
ASSESSORIA 

ESPORTIVA / BOLSA 
ATLETA 

00:03:13 18,61 00:16:07

3 67 DANILO BERNARDES PEREIRA M3034 - 00:03:17 18,27 00:16:25

4 86 EDUARDO FELIPE FERREIRA M3539 - ESTILO LIVRE 00:03:19 18,13 00:16:33

5 73 DIEGO ANDRE M2024 - IBIACY 00:03:35 16,73 00:17:56

6 409 ANGELO FERNANDES BENTO M2024 1 CORRE CARATINGA 00:03:35 16,71 00:17:57

7 79 EDIGAR CEZAR M0019 1 CORRE RAUL 00:03:39 16,45 00:18:14

8 230 LUCAS FRADE M2529 1 H2 TEAM 00:03:39 16,42 00:18:16

9 19 EBERTH DE FREITAS LOPES M0019 2 00:03:40 16,33 00:18:22

10 334 ROBSON P. DORNELAS M3539 1 PRÓ SPORT 00:03:41 16,27 00:18:26

11 331 THIAGO CESAR M2024 2 CORRE RAUL 00:03:41 16,27 00:18:26

12 141 HELIO BRAS DA SILVA M3539 2 ESTILO LIVRE 00:03:42 16,19 00:18:32

13 402 WERITON SEVERINO DA SILVA M3034 1 CORRE RAUL 00:03:43 16,17 00:18:33

14 333 ROBERTY SANDRO WERLY FURTADO M2529 2 CORRE CARATINGA 00:03:44 16,10 00:18:38

15 142 HENRIQUE FIDELIS M2024 3 00:03:46 15,96 00:18:48

16 110 FABRÍCIO ROCHA M3539 3 00:03:47 15,87 00:18:54

17 320 PEDRO BARBOSA DE OLIVEIRA M4044 1 CORRE RAUL 00:03:49 15,75 00:19:03

18 66 DANILO ASSIS SILVA M3539 4 PRORUNNERS 00:03:49 15,73 00:19:04

19 100 ERICKSON H C DO CARMO M3539 5 STUDIO FITNESS 
ACADEMIA

00:03:51 15,61 00:19:13

20 107 FABIO GOMES DA CUNHA M3539 6 00:03:51 15,56 00:19:17

21 123 GABRIEL HENRIQUE M0019 3 CORRE GRAMA E CLONE 
SPORTS

00:03:52 15,50 00:19:21

22 339 ROGERIO XAVIER DE ALMEIDA M4044 2 ESTILO LIVRE 00:03:52 15,49 00:19:22

23 414 FLAMIR M3034 2 CORRE GRAMA 00:03:53 15,46 00:19:24

24 84 EDUARDO BARCELOS M4549 1 CORRERAUL 00:03:55 15,31 00:19:36

25 124 GABRIEL HENRIQUE CUNHA ALVES M0019 4 00:04:01 14,96 00:20:03

26 318 PAULO CÉSAR EVANGELISTA 
NEPOMUCENO 

M2024 4 00:04:01 14,94 00:20:05

27 234 LUCAS TREVENZOLI FERREIRA DA 
SILVA VIDAL

M2529 3 LUCAS TREVENZOLI - 
PERSONAL TRAINER

00:04:03 14,84 00:20:13

28 393 VLADIMIR MARTINS DE LIMA M0019 5 TOP RUN 00:04:05 14,71 00:20:24

29 352 SILVIO MARIANO M2529 4 00:04:06 14,66 00:20:28

30 38 CAIO LOPES M2529 5 00:04:06 14,63 00:20:30

31 122 GABRIEL FIDELES DA SILVA FILHO M4044 3 ESTILO LIVRE 00:04:07 14,55 00:20:37

32 235 LUCAS WALLACE DA SILVA M3034 3 00:04:08 14,52 00:20:40
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33 254 MÁRCIO DOS SANTOS GOMES 
BARBOSA

M3034 4 AMACORR 00:04:09 14,47 00:20:44

34 336 HEBER FERRANTE M0019 6 00:04:09 14,43 00:20:47

35 211 LEANDRO LUIZ POLESCA M3034 5 00:04:10 14,42 00:20:48

36 145 IAGO GABRIEL DA SILVA REIS M0019 7 00:04:10 14,41 00:20:49

37 108 FABIO JUNIO CORDEIRO M3034 6 00:04:10 14,38 00:20:52

38 427 LUCAS COSTA M2529 6 00:04:11 14,37 00:20:53

39 14 AMÓS FIDELIS DA SILVA M4044 4 ESTILO LIVRE 00:04:11 14,34 00:20:55

40 165 JEFERSON DE FREITAS MARCOLINO M3539 7 JF TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:11 14,34 00:20:55

41 167 JEFERSON SABINO M3539 8 00:04:11 14,33 00:20:56

42 83 EDSON MARTINS M0019 8 DEUS ME GUIA 00:04:12 14,31 00:20:58

43 152 FILIPE SILVA M0019 9 00:04:12 14,27 00:21:01

44 45 CARLOS RONIS SABINO M4044 5 ROCKSPORT 00:04:13 14,25 00:21:03

45 138 GUSTAVO LIMA M2024 5 CORRE BONJA 00:04:15 14,14 00:21:13

46 78 DONIZETE GUALBERTO SILVA M3539 9 ESTOU SEM 00:04:15 14,14 00:21:13

47 76 DION M3539 10 CORRE RAUL 00:04:15 14,14 00:21:13

48 71 DEIVID DA SILVA FILOMENO M2529 7 ESTILO LIVRE 00:04:16 14,04 00:21:22

49 140 HELENO DE ANDRADE LANA M4549 2 H2 TEAM 00:04:17 14,03 00:21:23

50 306 OSEIAS FIDELIS DA SILVA M4549 3 ESTILO LIVRE 00:04:18 13,98 00:21:28

51 411 ATAIR FERREIRA NOBRE M6064 1 00:04:19 13,92 00:21:33

52 188 JUANDERSON FERNANDES M3539 11 UMSILK 00:04:19 13,92 00:21:33

53 395 WAGNER SANTANA MARTINS M3034 7 00:04:19 13,88 00:21:37

54 329 RICHARD CARDOSO M3539 12 STUDIO FITNESS 00:04:20 13,87 00:21:38

55 178 JOÃO VICTOR REZENDE M2529 8 00:04:21 13,79 00:21:45

56 94 ELIEBERTE MARTINS SOUSA FIDELIS M0019 10 ESTILO LIVRE 00:04:22 13,73 00:21:51

57 157 ITALO ERNESTO LUCARELLI M4549 4 LUCARELLI 
ODONTOLOGIA

00:04:23 13,69 00:21:55

58 397 WANDERSON FRANCISCO DA SILVA M0019 11 CORRE CARATINGA 00:04:24 13,66 00:21:58

59 131 GILBERTO SOARES M3539 13 00:04:24 13,62 00:22:02

60 368 THALES SILVESTRE M2024 6 PAPA LEGUAS 00:04:25 13,58 00:22:05

61 148 IGOR GOMES M2529 9 H2TEAM 00:04:25 13,56 00:22:07

62 181 JOEL FIDELIS DA SILVA M5054 1 ESTILO LIVRE 00:04:26 13,54 00:22:09

63 258 MARCOS GABRIEL FERREIRA DA 
SILVA

M0019 12 ESTILO LIVRE 00:04:27 13,48 00:22:15

64 9 JOSE HENRIQUE M0019 13 EUIPE CORRE BONJA 00:04:27 13,47 00:22:16

65 120 FRANCISCO FERRAZ DE SOUZA M4549 5 00:04:27 13,46 00:22:17

66 431 JUNIOR VITOR NICACIO M3034 8 00:04:28 13,43 00:22:20

67 212 LEANDRO VIANA DE SOUZA M3034 9 BINHO 00:04:29 13,39 00:22:24
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68 193 JUNIO INÁCIO DA SILVA M3034 10 ESTILO LIVRE 00:04:30 13,31 00:22:32

69 177 JOÃO VICTOR GOMES COSTA M2024 7 SICOOB 00:04:31 13,29 00:22:34

70 308 OTÁVIO NASCIMENTO M0019 14 CORRE RAUL 00:04:31 13,28 00:22:35

71 51 CRISLEY MARTINS CAMPOS FREITAS M3539 14 TOP RUN 00:04:31 13,26 00:22:37

72 256 MARCO ANTÔNIO OLIVEIRA INÁCIO M2024 8 CORRE GRAMA/ BALAS 
DELICIA DE MEL

00:04:32 13,25 00:22:38

73 324 RAYLANDER GOMES DA SILVA M2024 9 SICOOB 00:04:33 13,20 00:22:44

74 286 MESSIAS PEREIRA DE OLIVEIRA M6064 2 CORRE RAUL 00:04:34 13,12 00:22:52

75 101 ERNANDES SOUZA M3034 11 CORRE CARATINGA 00:04:35 13,11 00:22:53

76 196 KAEL DO AGRO M3034 12 PRO RUNNERS 00:04:36 13,06 00:22:58

77 26 ANSELMO ANDRADE M3539 15 CORRE BONJA 00:04:36 13,04 00:23:00

78 93 ELIAS PEREIRA FERREIRA M4044 6 CORRE RAUL 00:04:36 13,02 00:23:02

79 250 MAGNO DUARTE M3539 16 00:04:37 13,00 00:23:05

80 304 ODAIR BARBOSA DUARTE M5054 2 00:04:37 13,00 00:23:05

81 102 EVARISTO HOSTE DE MOURA M5559 1 BOLSA ATLETA 
MUNICIPAL

00:04:40 12,88 00:23:18

82 34 BRENO BARROS M2529 10 MOVIMENTE SE 
VERMELHO NOVO

00:04:40 12,88 00:23:18

83 327 RHIAN SABINO SILVA DE PAIVA M0019 15 CORRE BONJA 00:04:40 12,85 00:23:21

84 328 RHYAN RHYCKELME M0019 16 CORRE RAUL 00:04:41 12,83 00:23:23

85 150 IGOR MANGE M3034 13 CORRE BONJA 00:04:43 12,73 00:23:34

86 85 EDUARDO COÊLHO M3539 17 00:04:43 12,72 00:23:35

87 109 FÁBIO JÚNIOR MATOS DUARTE M4044 7 AMACORR 00:04:43 12,71 00:23:36

88 379 VANDERLEI RODRIGUES M4549 6 LUCARELLI 
ODONTOLOGIA

00:04:43 12,71 00:23:36

89 231 LUCAS NUNES SILVA M2529 11 CORRE BONJA 00:04:43 12,71 00:23:36

90 323 RAFAEL GRACIANO PIRES RAMOS M3539 18 LARISSA PERSONAL 00:04:44 12,69 00:23:38

91 191 JÚLIO CÉSAR BARBOSA ZEFERINO M0019 17 00:04:44 12,68 00:23:40

92 309 OZIEL FIDELES DA SILVA M4549 7 ESTILO LIVRE 00:04:44 12,66 00:23:42

93 185 JOSÉ DE JESUS ANTÃO M5559 2 FENIX 00:04:45 12,65 00:23:43

94 285 MAYCON MICHAEL DUARTE DA SILVA M2024 10 00:04:45 12,65 00:23:43

95 125 GABRIEL QUEIROZ ANUNZZI M0019 18 00:04:45 12,62 00:23:46

96 404 WESLEY DA SILVA PERAZIO M3539 19 CORRE RAUL 00:04:45 12,61 00:23:47

97 216 LEONARDO GALINARI MARTINS M4549 8 00:04:47 12,55 00:23:54

98 80 EDMILSON TEODORO M5559 3 CORRE RAUL 00:04:48 12,50 00:24:00

99 239 LUIS ANTÔNIO MARTINS DE ABREU M3539 20 TOP RUN 00:04:49 12,46 00:24:05

100 354 SIDNEI PINTO DA SILVA M4044 8 ESTILO LIVRE 2.0 00:04:49 12,45 00:24:06

101 174 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA GOMES M2024 11 00:04:49 12,44 00:24:07

102 257 MARCONE GERALDO ABREU DE 
SOUSA

M5559 4 CIM-SAUDE / PRO 
SPORT

00:04:50 12,41 00:24:10
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103 335 RODOLFO BRAGA DE ASSIS M4549 9 RBA ASSESSORIA 
ESPORTIVA E 
CORRERAUL

00:04:50 12,40 00:24:12

104 113 FERNANDO GAMA ALVES M4044 9 00:04:52 12,34 00:24:19

105 396 WALBER GONÇALVES DE SOUZA M4549 10 00:04:52 12,32 00:24:21

106 82 EDSON ELLER M5559 5 ESTILO LIVRE 00:04:53 12,30 00:24:24

107 259 MARCUS MENDES GOMES DA CRUZ M2529 12 SERICITA COFFE RUN 00:04:53 12,30 00:24:24

108 175 JOAO PEDRO REIS SOUZA SAMPAIO M2024 12 00:04:53 12,27 00:24:27

109 233 LUCAS ROBERTO DUELLI M3034 14 00:04:54 12,26 00:24:28

110 126 GABRIEL WELBER M3034 15 CORRERAUL 00:04:54 12,24 00:24:30

111 43 CARLOS ANTONIO LEITOGUINHO 
BITENCOURT

M4549 11 STUDIO FITNESS 00:04:54 12,24 00:24:30

112 419 LUIS FELIPE DOS SANTOS LOPES M0019 19 00:04:55 12,21 00:24:34

113 282 LUCAS HENRIQUE M0019 20 STUDIO FITNESS 
ACADEMIA

00:04:55 12,20 00:24:35

114 346 RYAN FELIPE SOARES M2024 13 00:04:55 12,20 00:24:36

115 424 VICTOR HUGO RODRIGUES DE SOUZA M3034 16 00:04:56 12,16 00:24:40

116 139 HAYRAN RICHARD M0019 21 PAPA-LÉGUAS 00:04:56 12,15 00:24:42

117 425 PAULO BOAVENTURA DE AZEVEDO M2024 14 00:04:58 12,10 00:24:48

118 60 DANIEL REIS DE OLIVEIRA CAMPOS M2024 15 00:04:59 12,02 00:24:57

119 406 WILSON LUCAS DE AGUIAR M5559 6 00:05:00 11,98 00:25:02

120 59 DANIEL MARTINS M3034 17 TOP RUN 00:05:01 11,97 00:25:04

121 303 NYCHOLLAS CALDAS M2529 13 00:05:02 11,94 00:25:08

122 179 JOÃO ZANOTI M2024 16 00:05:03 11,89 00:25:14

123 161 JAM WILSON DE OLIVEIRA M4549 12 CORRE RAUL 00:05:04 11,83 00:25:22

124 319 PEDRO BARBOSA M2529 14 00:05:05 11,82 00:25:23

125 299 NICOLAS M2024 17 00:05:06 11,77 00:25:29

126 405 WILKER GONÇALVES DE SOUZA M3539 21 00:05:07 11,74 00:25:33

127 253 CARLOS HENRIQUE DUTRA M4549 13 00:05:07 11,73 00:25:35

128 321 PEDRO HENRIQUE SILVA RODRIGUES M2024 18 AMACORR 00:05:08 11,68 00:25:41

129 307 OTACÍLIO MACHADO VERÍSSIMO M6599 1 CORRE RAUL 00:05:09 11,67 00:25:43

130 77 DJALMA RIBEIRO DE CARVALHO M6599 2 00:05:09 11,66 00:25:44

131 171 JOÃO DE SANT ANA M6599 3 STUDIO FITNESS 
ACADEMIA

00:05:09 11,66 00:25:44

132 61 DANIEL SILVESTRE DE OLIVEIRA M3034 18 CORRE GRAMA 00:05:09 11,66 00:25:44

133 386 VITOR MAIA M3034 19 TOP RUN 00:05:09 11,64 00:25:46

134 176 JOÃO TEIXEIRA M3034 20 STUDIO FITNESS 00:05:12 11,54 00:26:00

135 127 GERALDO BRAZ MENDES M4044 10 ESTILO LIVRE 00:05:12 11,52 00:26:02

136 260 MARCUS VINICIUS VAZ RAMOS M4044 11 CORRE RAUL 00:05:14 11,46 00:26:11

137 242 LUIZ FERNANDO TEIXEIRA LOPES M2024 19 00:05:14 11,45 00:26:12
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138 90 ELBERTH CALDAS DE SOUZA M4044 12 CORRERAUL 00:05:15 11,42 00:26:16

139 121 FREDERICO GENELHU ANDRADE M3034 21 00:05:16 11,39 00:26:21

140 180 JOAQUIM  FELÍCIO JUNIOR M6064 3 00:05:17 11,37 00:26:23

141 428 LUIZ ANTONIO MENDES COUTO M2024 20 00:05:17 11,37 00:26:23

142 136 GLAUCIO MOREIRA DE PAULA DE 
PAULA

M4044 13 CORRE BONJA 00:05:18 11,34 00:26:28

143 92 ELIAS DA SILVA ANACLETO JUNIOR M2024 21 00:05:19 11,29 00:26:35

144 412 ERNANDO RODRIGUES PEREIRA M4044 14 CORRE BONJA 00:05:19 11,28 00:26:36

145 370 THAYLON T PEREIRA M2529 15 CORREZEIROS 00:05:21 11,23 00:26:43

146 119 FRANCISCO COELHO DE MORAIS 
JÚNIOR

M4044 15 00:05:23 11,15 00:26:54

147 30 ATHUS BASTOS SANTANA M2529 16 00:05:24 11,12 00:26:59

148 229 LUCAS CAETANO DA SILVA M3034 22 TOP RUN 00:05:24 11,12 00:26:59

149 280 MARLON MOREIRA MIRANDA GOMES M2024 22 STUDIO FITNES 00:05:27 11,02 00:27:14

150 197 KAIKY ANDRE M2024 23 STUDIO FITNESS 00:05:27 11,01 00:27:15

151 151 ISAAC MAYRON DA CRUZ M2529 17 00:05:29 10,94 00:27:26

152 1 ABEL M2024 24 00:05:30 10,91 00:27:30

153 420 MARCELO AUGUSTO M0019 22 00:05:31 10,89 00:27:33

154 413 FELIPE SOARES DE CASTRO M3034 23 00:05:31 10,88 00:27:34

155 222 LINDOMAR PEREIRA DE AZEVEDO M3539 22 00:05:33 10,82 00:27:44

156 172 JOAO MARCOS BARBOZA 
NASCIMENTO

M2529 18 00:05:34 10,78 00:27:50

157 326 RENAN MAESTRE M0019 23 FIBRON 00:05:37 10,68 00:28:06

158 394 WAGNER MENDES PIRES M2529 19 TOP RUN 00:05:40 10,58 00:28:22

159 367 THALES DE CASTRO DIAS M2024 25 00:05:45 10,45 00:28:43

160 128 GERALDO FERNANDES SALGADO M6064 4 00:05:46 10,39 00:28:52

161 385 VITOR JUNIOR GOMES VENTURA M2024 26 00:05:50 10,30 00:29:08

162 408 AILTON GOMES M5054 3 00:05:50 10,29 00:29:09

163 243 LUIZ HENRIQUE SALOMÉ M2529 20 ESTILO LIVRE 00:05:54 10,16 00:29:31

164 232 LUCAS OLIVEIRA PORTES M2024 27 00:05:55 10,13 00:29:37

165 290 MILLER M3034 24 CORRE GRAMA 00:05:59 10,02 00:29:57

166 418 JUSCELINO LOPES M4549 14 00:06:01 9,97 00:30:06

167 47 CÍCERO AVELAR BARBOSA GOMES M3034 25 00:06:05 9,86 00:30:26

168 337 RODRIGO D’ÁVILA M2024 28 00:06:06 9,84 00:30:29

169 399 WEBERTH COELHO LAERCE M4549 15 00:06:12 9,68 00:31:00

170 432 JOSE SOARES PIRES M6599 4 00:06:16 9,57 00:31:21

171 283 MATHEUS MIRANDA M2529 21 00:06:17 9,56 00:31:23

172 5 ADRIANO MOREIRA DOS SANTOS M4044 16 CORRE RAUL 00:06:21 9,44 00:31:46

5Página :Relatório emitido em 14/06/2025 as 21:03:51

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Masculino 

2ª CORRIDA SICOOB UNIÃO DOS VALES COOPRUN - 2025



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

173 294 NATAN HUDSON M2024 29 00:06:26 9,32 00:32:12

174 97 EMANUEL M0019 24 00:06:27 9,31 00:32:14

175 37 BRUNO DA SILVA TACIANO M3034 26 00:06:31 9,20 00:32:36

176 281 MATEUS HENRIQUE OLIVEIRA 
BARBOSA

M0019 25 00:06:33 9,16 00:32:44

177 130 GILBERTO AZEVEDO MARTINS M3539 23 00:06:42 8,95 00:33:31

178 240 LUIZ EDUARDO LANA AMORIM M2024 30 00:06:46 8,87 00:33:49

179 360 TADEU HIPÓLITO DA SILVA M5559 7 00:06:48 8,82 00:34:00

180 149 IGOR HENRIQUE SOARES CARLOTA M3034 27 00:07:12 8,33 00:36:01

181 350 JOSE ROBERTO M4549 16 CORRE BONJA 00:07:19 8,21 00:36:33

182 29 ARTHUR GABRIEL SOARES SILVA M3034 28 00:07:22 8,14 00:36:52

183 186 JOSELIA DE CASTRO JÚLIO M3034 29 00:07:26 8,07 00:37:11

184 380 VANNESSA ROSA HIPÓLITO DA SILVA M0019 26 00:07:27 8,05 00:37:16

185 359 TADDEU DE CAMPOS HIPÓLITO DA 
SILVA

M2024 31 00:07:29 8,02 00:37:23

186 248 MADSON GERMANO SABINO M0019 27 CORRE BONJA 00:08:05 7,42 00:40:26

187 182 JOEL RODRIGUES DA SILVA M6599 5 CORRE RAUL 00:08:22 7,18 00:41:48

188 166 JEFERSON DE OLIVEIRA SATHLER M4044 17 CORRE RAUL 00:08:27 7,10 00:42:15

189 58 DANIEL DE SOUZA TREVENZOLI M2529 22 00:09:24 6,39 00:46:58
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1 89 ELAINE VIEIRA CARDOSO QUINTÃO F3539 - QUINTÃO PRESENTES 00:04:14 14,16 00:21:11

2 417 JOSIANE DE JESUS XAVIER F3034 - ASSESSORIA 
ESPORTIVA PAPA-

LÉGUAS

00:04:17 13,99 00:21:27

3 55 DAIANE FARIA F2529 - STUDIO FITNES 00:04:25 13,57 00:22:06

4 48 CLAUDIA DA SILVA FAUSTINO DE 
PAULA

F4044 - CORRE RAUL 00:04:27 13,49 00:22:14

5 429 FLAVIA LUCILEIA FERREIRA 
RODRIGUES

F3539 - 00:04:28 13,42 00:22:21

6 134 GISELLE FERNANDES CARDOSO F4044 1 STUDIO FITNESS 00:04:30 13,33 00:22:30

7 91 ELEN CRISTINE SOARES DE SOUSA 
ARAÚJO

F4044 2 TEAMFR 00:04:32 13,25 00:22:39

8 363 TAMIRES APARECIDA MARTINS F2529 1 JORGINHO PERSONAL 00:04:37 13,00 00:23:05

9 288 MILENA DE ASSIS PINTO F2529 2 MOVIMENTE-SE 00:04:39 12,89 00:23:16

10 340 ROJANE VALICELE F5054 1 00:04:44 12,68 00:23:40

11 201 KAROLAYNE ALMEIDA TRINDADE F2529 3 00:04:49 12,46 00:24:05

12 99 EMILLYM CALDAS DE SOUSA F4044 3 ÓTICA MAYER 00:04:49 12,45 00:24:06

13 244 LUIZA CLAUDIA CASTRO PASCHOAL 
CUNHA 

F3034 1 CORRE RAUL 00:04:51 12,36 00:24:16

14 314 PATRICIA DE FÁTIMA DUARTE F4044 4 AMACORR 00:04:53 12,28 00:24:26

15 114 FLÁVIA BARBOSA F2529 4 JEFERSON FREITAS 00:04:54 12,26 00:24:28

16 356 SIMONE MARIA ROSÁRIA DA CRUZ F3034 2 ESTILO LIVRE 00:04:55 12,22 00:24:33

17 305 OSANIR FONSECA GOMES F4549 1 ESTILO LIVRE 00:04:55 12,20 00:24:35

18 422 SAMIA LORRAINE MENDES F3539 1 00:04:58 12,10 00:24:48

19 98 EMILLY CARMO F2024 1 PRO RUNNERS 00:04:58 12,07 00:24:51

20 271 MARIA FERNANDA LOPES XAVIER F2529 5 CORRE BONJA 00:04:59 12,03 00:24:56

21 226 LORENA ROCHA F3034 3 CORRERAUL 00:05:01 11,97 00:25:04

22 344 ROSÂNGELA GOMES NEVES F4549 2 00:05:01 11,97 00:25:04

23 159 JACIANE COIMBRA F4549 3 CORRE RAUL 00:05:01 11,94 00:25:07

24 104 FABIANA ROSÁRIO BONIFÁCIO 
GOMES

F5054 2 AMACORR 00:05:04 11,86 00:25:18

25 11 AMANDA FELIPE PROCOPIO F2529 6 CORRE BONJA 00:05:04 11,84 00:25:20

26 50 CLAUDIANA LOPES BOM CONSELHO 
DA SILVA 

F3034 4 CORRE RAUL 00:05:06 11,75 00:25:32

27 72 DELMA MARIA DIAS DAMASCENO F4044 5 MOVIMENTE-SE 
VERMELHO NOVO

00:05:08 11,70 00:25:39

28 355 SIMONE DE OLIVEIRA BASTOS 
GONZAGA 

F3539 2 00:05:09 11,65 00:25:45

29 2 ADENISE DE JESUS BUENO F5559 1 STUDIO FITNES 
ACADEMIA

00:05:09 11,64 00:25:47

30 310 CAROLINA CARNEIRO F3539 3 00:05:14 11,47 00:26:09

31 375 THYARA ROMAGNOLI RODRIGUES F3034 5 CORRERAUL 00:05:15 11,44 00:26:13

32 272 MARIA HELENA CUNHA F3539 4 00:05:17 11,36 00:26:24

1Página :Relatório emitido em 14/06/2025 as 21:04:25

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Feminino 

2ª CORRIDA SICOOB UNIÃO DOS VALES COOPRUN - 2025



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 156 ISADORA SANTANA FREITAS F2529 7 00:05:17 11,34 00:26:27

34 430 KENIA APARECIDA SILVA F2529 8 00:05:20 11,26 00:26:39

35 205 KIVIA OLIVEIRA DO CARMO F2529 9 AMACORR 00:05:20 11,25 00:26:40

36 70 DÉBORA SEVERINO SOUZA F3034 6 PRÓ SPORT 00:05:20 11,24 00:26:42

37 103 FABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 
GRILO

F4044 6 STUDIO FITNESS 00:05:21 11,23 00:26:43

38 111 FERNANDA DOS REIS SANTOS F2529 10 00:05:21 11,21 00:26:45

39 374 THIARA DA SILVA MACHADO 
LACERDA

F3539 5 00:05:21 11,20 00:26:47

40 372 THAYNARA LUANA ROCHA DUARTE F3034 7 CORRE RAUL 00:05:23 11,15 00:26:54

41 315 PATRICIA RUSSO F4044 7 00:05:23 11,13 00:26:57

42 238 LUDMILA MARTINS F2024 2 00:05:26 11,05 00:27:09

43 279 MARLIZY EMMANUELE COSTA 
MACHADO AGUIAR

F4549 4 00:05:31 10,88 00:27:35

44 228 LUANA PEREIRA CLEMENTE F2529 11 00:05:32 10,84 00:27:41

45 8 ALINE PIRES F2024 3 PRO SPORT 00:05:33 10,81 00:27:45

46 36 BRUNA GUICCIARDI DE SOUZA F3539 6 SICOOB UNIÃO 00:05:34 10,77 00:27:52

47 46 CAROLINE GOMES DA CUNHA F2529 12 00:05:35 10,73 00:27:57

48 202 KARULINE FERREIRA F3034 8 TOP RUM 00:05:37 10,68 00:28:06

49 389 VITÓRIA FIGUEIREDO F2024 4 00:05:38 10,64 00:28:11

50 275 MARIANA RODRIGUES DE LIMA F4044 8 CORRE RAUL 00:05:40 10,58 00:28:21

51 384 VICTORIA MARTINS SOUZA F2024 5 00:05:41 10,55 00:28:26

52 187 JOSIANE VALADARES F3034 9 CORRE BONJA 00:05:44 10,48 00:28:38

53 391 VITÓRIA TEODORO F0019 1 STUDIO FITNESS 
ACADEMIA

00:05:44 10,47 00:28:39

54 217 LETÍCIA FREITAS F3539 7 00:05:44 10,47 00:28:40

55 292 NATÁLIA FIORAVANTE DA SILVA F2529 13 SICOOB 00:05:45 10,43 00:28:45

56 357 SNAYDES MACHADO FERREIRA F4044 9 ESTILO LIVRE 2.0 00:05:46 10,41 00:28:49

57 21 ANDREIA F3034 10 CORRE GRAMA 00:05:46 10,40 00:28:51

58 203 KATIA FERREIRA DE SOUZA SA F4044 10 FIBRON 00:05:46 10,39 00:28:52

59 262 MARIA APARECIDA DOS REIS F4044 11 00:05:47 10,36 00:28:57

60 208 LAURA RODRIGUES DE SOUZA F2529 14 00:05:49 10,31 00:29:06

61 7 OTAVIA AMORIM FRADE F3539 8 00:05:50 10,29 00:29:09

62 137 GLEICIMARY CONSOLAÇÃO OLIVEIRA F5054 3 RBA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:53 10,20 00:29:24

63 173 LUANA GUIÇARDES DE OLIVEIRA F3539 9 CORRE RAUL 00:05:54 10,18 00:29:28

64 168 JÉSSICA MARINHO BARBOSA F3034 11 00:05:54 10,17 00:29:30

65 349 SABRINA DE SOUZA ALEIXO DOS REIS F3034 12 TOP RUN 00:05:55 10,14 00:29:36

66 301 NICOLY LOPES DIAS F0019 2 00:05:56 10,12 00:29:38

67 277 MARILETE DE ALMEIDA F4549 5 MÃE E FILHO 00:05:59 10,01 00:29:59
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68 106 FABIANA XAVIER F2529 15 00:06:01 9,98 00:30:04

69 52 CRISTINA ALCIDES DE OLIVEIRA F4044 12 TOP RUN 00:06:02 9,96 00:30:08

70 236 LUCIANA GRAÇA DE SOUZA RIBEIRO F5054 4 CORRE RAUL 00:06:02 9,93 00:30:12

71 364 TATIANA CUNHA SILVA F4044 13 CORRE BONJA 00:06:04 9,89 00:30:20

72 383 VERA VILELA FLORINDO F4044 14 NÚCLEO ESPORTIVO 
EQUILÍBRIO

00:06:10 9,72 00:30:51

73 219 LETÍCIA TRAVENZOLI LOPES CORRÊA F2529 16 CORRE BONJA 00:06:12 9,67 00:31:02

74 342 ROSA DE FÁTIMA DA SILVA SANTANA F5054 5 00:06:13 9,65 00:31:05

75 415 GILVANIA CORRÊA DE FREITAS F2529 17 TOP RUN 00:06:17 9,54 00:31:26

76 353 SHEILA MARIA ROCHA TEODORO F5054 6 CORRE RAUL 00:06:18 9,52 00:31:30

77 398 WANESSA TAQUI LIMA BITENCOURT F4044 15 STUDIO FITNESS 00:06:21 9,45 00:31:45

78 198 KARINE F2529 18 MOVIMENTE-SE 
VERMELHO NOVO

00:06:22 9,43 00:31:49

79 268 MARIA EDUARDA RODRIGUES 
CARVALHO

F0019 3 00:06:22 9,41 00:31:52

80 24 ÂNGELA OLIVEIRA F2024 6 00:06:24 9,38 00:31:58

81 267 MARIA EDUARDA FERREIRA BATISTA 
PEREIRA LEITE

F2024 7 FIBRON 00:06:24 9,37 00:32:01

82 361 TAINÁ FERNANDES ERNESTO F2529 19 00:06:24 9,37 00:32:02

83 183 JOICILAINE FAUSTINO SOUZA F3034 13 00:06:25 9,36 00:32:04

84 369 THAMIRIS ELEN DE FARIA F2024 8 CORRE BONJA 00:06:25 9,36 00:32:04

85 330 ROBERLICE SOUZA F4549 6 TOP RUN 00:06:28 9,27 00:32:21

86 184 JORDANIA MIRANDA RASPANTI 
PERAZIO

F3539 10 00:06:29 9,26 00:32:24

87 296 NEIRE F4549 7 MOVIMENTE-SE 
VERMELHO NOVO

00:06:30 9,23 00:32:30

88 269 MARIA EDUARDA TEIXEIRA BOMFIM F2024 9 00:06:32 9,18 00:32:40

89 388 VITÓRIA CAROLINE ALVES F2024 10 CORREBONJA 00:06:34 9,15 00:32:48

90 195 KADADAZYA LEITE DA SILVA F3034 14 00:06:34 9,14 00:32:50

91 28 ARIANY INÊS F3034 15 CORRE CARATINGA 00:06:35 9,11 00:32:55

92 10 AMANDA BOMFIM DE OLIVEIRA SILVA F2529 20 CORREBONJA 00:06:37 9,08 00:33:03

93 382 VANY VILELA FLORINDO F4044 16 NÚCLEO ESPORTIVO 
EQUILÍBRIO

00:06:42 8,95 00:33:31

94 423 SARA CRISTINA PEREIRA XAVIER F0019 4 JEFERSON FREITAS 
TREINAMENTO 

ESPORTIVO

00:06:43 8,93 00:33:35

95 153 ISABELA DOMINGOS HERCULANO F0019 5 00:06:46 8,88 00:33:48

96 147 IARAH PIEROTI F0019 6 STUDIO FITNESS 00:06:49 8,81 00:34:04

97 300 NICOLE CRISTINE F0019 7 STUDIO FITNESS 00:06:51 8,77 00:34:13

98 291 MIRIAM RODRIGUES FERREIRA DE 
SOUZA

F4044 17 00:06:51 8,76 00:34:14

99 96 ELIZABETH MARIA DE SOUZA ZANOTI F5054 7 00:06:51 8,76 00:34:15

100 298 NEUZA DUTRA GALINARI F5054 8 00:06:51 8,75 00:34:16

3Página :Relatório emitido em 14/06/2025 as 21:04:25

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Feminino 

2ª CORRIDA SICOOB UNIÃO DOS VALES COOPRUN - 2025



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

101 225 LIVIA RODRIGUES DE CASTRO F3034 16 00:06:51 8,75 00:34:16

102 381 VANUSA ALINE SOARES BENINI 
VAROTO SANTANA

F3539 11 TOP RUN 00:06:51 8,75 00:34:17

103 54 DÁFINI DOMINGOS REIS F2529 21 00:06:52 8,75 00:34:18

104 18 ANA PAULA PEREIRA DOS SANTOS F3034 17 JF TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:06:52 8,74 00:34:20

105 49 CLAUDIA MARTINELI PIRES 
ANASTÁCIO

F4044 18 CORRE BOMJA 00:06:52 8,73 00:34:22

106 117 FLÁVIA SOUZA SILVA F3034 18 EQUIPE CORRE RAUL 00:06:56 8,65 00:34:40

107 204 KERLAINY ALVES F4044 19 CORREBONJA 00:06:58 8,60 00:34:52

108 223 LÍVIA MARQUES CORRÊA F0019 8 CORRE BONJA CORRIDA 00:07:01 8,56 00:35:03

109 33 BEATRIZ MUNIZ DE LIMA F2529 22 CORRE BONJA 00:07:01 8,55 00:35:06

110 41 CAMILA RODRIGUES ALVES 
BARCELOS

F0019 9 CORRERAUL 00:07:03 8,52 00:35:13

111 251 MAGNÓLIA RIBEIRO SIMAS F6064 1 STUDIO FITNESS 
ACADEMIA

00:07:04 8,49 00:35:21

112 35 BRUNA EVANGELISTA F2529 23 SICOOB 00:07:05 8,47 00:35:26

113 88 EFIGÊNIA DAS DORES ALMEIDA F3539 12 JEFERSON FREITAS 
TREINAMENTO 

ESPORTIVO

00:07:05 8,47 00:35:26

114 162 JANAÍNA DE SOUZA SILVA F2529 24 00:07:05 8,47 00:35:26

115 163 JANAINA PEREIRA ELEUTERIO F3539 13 00:07:07 8,43 00:35:34

116 13 AMANDA VITORIA SOARES F2024 11 TEAM ERICKSON 
ACESSÓRIA ESPORTIVA

00:07:08 8,40 00:35:42

117 410 ARIELA ROSA ALVES F4044 20 00:07:08 8,40 00:35:42

118 206 LARA F0019 10 00:07:10 8,38 00:35:48

119 293 NATÁLIA MARQUES BRANDÃO REIS F2529 25 00:07:12 8,33 00:36:00

120 362 TAISE MENDONÇA GARCIA F4044 21 00:07:15 8,27 00:36:16

121 25 ANGELITA OLIVEIRA MEIRA F4549 8 TOP RUN 00:07:17 8,23 00:36:26

122 23 ANGELA MARIA XAVIER F2529 26 00:07:22 8,14 00:36:51

123 373 THAYNARA TONON PEREIRA F3034 19 CORREZEIROS 00:07:24 8,11 00:36:59

124 426 LARISSA CHAVES F2529 27 00:07:28 8,03 00:37:21

125 343 ROSANE MAIRINK GONÇALVES DE 
SOUZA

F5054 9 00:07:28 8,03 00:37:22

126 65 DANIELE ALENCAR LIMA F4044 22 00:07:37 7,88 00:38:04

127 133 GIOVANNA LYSSA LACERDA COSTA F2529 28 00:07:37 7,88 00:38:05

128 3 FRANCIS MARCIA CARVALHO F6064 2 STUDIO FITNESS 00:07:44 7,77 00:38:38

129 115 FLÁVIA DOMINATO F3034 20 TOP RUN 00:07:45 7,74 00:38:45

130 387 VITÓRIA CALDARELI F2024 12 PA 11 00:07:45 7,74 00:38:46

131 263 MARIA CAROLINA SANTOS NUNES 
LEITOGUINHOS

F0019 11 00:07:46 7,73 00:38:48

132 224 LÍVIA PACHECO MENDES F2024 13 CORRE BONJA 00:07:47 7,71 00:38:55

133 392 VIVIANE ALENCAR LIMA FERREIRA F3539 14 00:07:48 7,70 00:38:59
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134 416 GISLAINE VIANA PIRES LOPES F3539 15 STUDIO FITNES 00:07:48 7,69 00:39:00

135 371 THAYNA DE QUEIROZ AMORA F2529 29 00:07:56 7,57 00:39:39

136 146 IARA DA SILVA GARCIA F3034 21 00:07:57 7,55 00:39:44

137 227 LUANA CRISTINA DE OLIVEIRA F0019 12 00:07:58 7,53 00:39:49

138 403 WESLAINE SABINO F3539 16 CORRE BONJA 00:08:05 7,42 00:40:26

139 322 PIERA OTONI F3034 22 ELITE 00:08:09 7,36 00:40:46

140 390 VITORIA MENDONCA MENDES F2529 30 00:08:14 7,29 00:41:10

141 189 JÚLIA RODRIGUES F0019 13 00:08:17 7,24 00:41:25

142 270 MARIA EMILIA DE LANA LOPES E 
SILVA

F2529 31 00:08:19 7,22 00:41:33

143 366 TAYS COSTA F3539 17 00:08:22 7,17 00:41:52

144 207 LARISSA CONDÉ MATOS F3034 23 PERSONAL LARISSA 
CONDÉ

00:08:23 7,15 00:41:57

145 345 RUTE CONTARINI F3034 24 PERSONAL LARISSA 
CONDÉ

00:08:23 7,15 00:41:57

146 218 LETÍCIA SALGADO SATHLER F3539 18 CORRE RAUL 00:08:27 7,10 00:42:15

147 358 SONIA MARIA MACHADO F5559 2 00:08:33 7,01 00:42:47

148 302 NILZA G MACHADO VERÍSSIMO F6599 1 CORRE RAUL 00:08:34 7,01 00:42:49

149 200 KARINI REIS FERREIRA DUARTE F2024 14 00:08:35 6,99 00:42:56

150 56 DAIANE KNUPP CORREA F2024 15 00:08:37 6,96 00:43:07

151 378 VALDIRENE BENTO DE CARVALHO 
CAMPOS

F4044 23 00:09:01 6,66 00:45:03

152 264 MARIA CLARA SILVA RAMOS F2529 32 00:09:24 6,39 00:46:58

153 158 IZABELI FIGUEIREDO RESENDE F3034 25 00:09:24 6,38 00:47:00

154 246 LUIZA RODRIGUES CHAVES F2024 16 00:10:10 5,90 00:50:52
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 79 EDIGAR CEZAR CORRE RAUL 00:03:39 16,45 00:18:14

2 19 EBERTH DE FREITAS LOPES 00:03:40 16,33 00:18:22

3 123 GABRIEL HENRIQUE CORRE GRAMA E CLONE 
SPORTS

00:03:52 15,50 00:19:21

4 124 GABRIEL HENRIQUE CUNHA ALVES 00:04:01 14,96 00:20:03

5 393 VLADIMIR MARTINS DE LIMA TOP RUN 00:04:05 14,71 00:20:24

6 336 HEBER FERRANTE 00:04:09 14,43 00:20:47

7 145 IAGO GABRIEL DA SILVA REIS 00:04:10 14,41 00:20:49

8 83 EDSON MARTINS DEUS ME GUIA 00:04:12 14,31 00:20:58

9 152 FILIPE SILVA 00:04:12 14,27 00:21:01

10 94 ELIEBERTE MARTINS SOUSA FIDELIS ESTILO LIVRE 00:04:22 13,73 00:21:51

11 397 WANDERSON FRANCISCO DA SILVA CORRE CARATINGA 00:04:24 13,66 00:21:58

12 258 MARCOS GABRIEL FERREIRA DA SILVA ESTILO LIVRE 00:04:27 13,48 00:22:15

13 9 JOSE HENRIQUE EUIPE CORRE BONJA 00:04:27 13,47 00:22:16

14 308 OTÁVIO NASCIMENTO CORRE RAUL 00:04:31 13,28 00:22:35

15 327 RHIAN SABINO SILVA DE PAIVA CORRE BONJA 00:04:40 12,85 00:23:21

16 328 RHYAN RHYCKELME CORRE RAUL 00:04:41 12,83 00:23:23

17 191 JÚLIO CÉSAR BARBOSA ZEFERINO 00:04:44 12,68 00:23:40

18 125 GABRIEL QUEIROZ ANUNZZI 00:04:45 12,62 00:23:46

19 419 LUIS FELIPE DOS SANTOS LOPES 00:04:55 12,21 00:24:34

20 282 LUCAS HENRIQUE STUDIO FITNESS ACADEMIA 00:04:55 12,20 00:24:35

21 139 HAYRAN RICHARD PAPA-LÉGUAS 00:04:56 12,15 00:24:42

22 420 MARCELO AUGUSTO 00:05:31 10,89 00:27:33

23 326 RENAN MAESTRE FIBRON 00:05:37 10,68 00:28:06

24 97 EMANUEL 00:06:27 9,31 00:32:14

25 281 MATEUS HENRIQUE OLIVEIRA BARBOSA 00:06:33 9,16 00:32:44

26 380 VANNESSA ROSA HIPÓLITO DA SILVA 00:07:27 8,05 00:37:16

27 248 MADSON GERMANO SABINO CORRE BONJA 00:08:05 7,42 00:40:26

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 409 ANGELO FERNANDES BENTO CORRE CARATINGA 00:03:35 16,71 00:17:57
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Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 331 THIAGO CESAR CORRE RAUL 00:03:41 16,27 00:18:26

3 142 HENRIQUE FIDELIS 00:03:46 15,96 00:18:48

4 318 PAULO CÉSAR EVANGELISTA NEPOMUCENO 00:04:01 14,94 00:20:05

5 138 GUSTAVO LIMA CORRE BONJA 00:04:15 14,14 00:21:13

6 368 THALES SILVESTRE PAPA LEGUAS 00:04:25 13,58 00:22:05

7 177 JOÃO VICTOR GOMES COSTA SICOOB 00:04:31 13,29 00:22:34

8 256 MARCO ANTÔNIO OLIVEIRA INÁCIO CORRE GRAMA/ BALAS DELICIA 
DE MEL

00:04:32 13,25 00:22:38

9 324 RAYLANDER GOMES DA SILVA SICOOB 00:04:33 13,20 00:22:44

10 285 MAYCON MICHAEL DUARTE DA SILVA 00:04:45 12,65 00:23:43

11 174 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA GOMES 00:04:49 12,44 00:24:07

12 175 JOAO PEDRO REIS SOUZA SAMPAIO 00:04:53 12,27 00:24:27

13 346 RYAN FELIPE SOARES 00:04:55 12,20 00:24:36

14 425 PAULO BOAVENTURA DE AZEVEDO 00:04:58 12,10 00:24:48

15 60 DANIEL REIS DE OLIVEIRA CAMPOS 00:04:59 12,02 00:24:57

16 179 JOÃO ZANOTI 00:05:03 11,89 00:25:14

17 299 NICOLAS 00:05:06 11,77 00:25:29

18 321 PEDRO HENRIQUE SILVA RODRIGUES AMACORR 00:05:08 11,68 00:25:41

19 242 LUIZ FERNANDO TEIXEIRA LOPES 00:05:14 11,45 00:26:12

20 428 LUIZ ANTONIO MENDES COUTO 00:05:17 11,37 00:26:23

21 92 ELIAS DA SILVA ANACLETO JUNIOR 00:05:19 11,29 00:26:35

22 280 MARLON MOREIRA MIRANDA GOMES STUDIO FITNES 00:05:27 11,02 00:27:14

23 197 KAIKY ANDRE STUDIO FITNESS 00:05:27 11,01 00:27:15

24 1 ABEL 00:05:30 10,91 00:27:30

25 367 THALES DE CASTRO DIAS 00:05:45 10,45 00:28:43

26 385 VITOR JUNIOR GOMES VENTURA 00:05:50 10,30 00:29:08

27 232 LUCAS OLIVEIRA PORTES 00:05:55 10,13 00:29:37

28 337 RODRIGO D’ÁVILA 00:06:06 9,84 00:30:29

29 294 NATAN HUDSON 00:06:26 9,32 00:32:12

30 240 LUIZ EDUARDO LANA AMORIM 00:06:46 8,87 00:33:49

31 359 TADDEU DE CAMPOS HIPÓLITO DA SILVA 00:07:29 8,02 00:37:23
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 230 LUCAS FRADE H2 TEAM 00:03:39 16,42 00:18:16

2 333 ROBERTY SANDRO WERLY FURTADO CORRE CARATINGA 00:03:44 16,10 00:18:38

3 234 LUCAS TREVENZOLI FERREIRA DA SILVA VIDAL LUCAS TREVENZOLI - 
PERSONAL TRAINER

00:04:03 14,84 00:20:13

4 352 SILVIO MARIANO 00:04:06 14,66 00:20:28

5 38 CAIO LOPES 00:04:06 14,63 00:20:30

6 427 LUCAS COSTA 00:04:11 14,37 00:20:53

7 71 DEIVID DA SILVA FILOMENO ESTILO LIVRE 00:04:16 14,04 00:21:22

8 178 JOÃO VICTOR REZENDE 00:04:21 13,79 00:21:45

9 148 IGOR GOMES H2TEAM 00:04:25 13,56 00:22:07

10 34 BRENO BARROS MOVIMENTE SE VERMELHO 
NOVO

00:04:40 12,88 00:23:18

11 231 LUCAS NUNES SILVA CORRE BONJA 00:04:43 12,71 00:23:36

12 259 MARCUS MENDES GOMES DA CRUZ SERICITA COFFE RUN 00:04:53 12,30 00:24:24

13 303 NYCHOLLAS CALDAS 00:05:02 11,94 00:25:08

14 319 PEDRO BARBOSA 00:05:05 11,82 00:25:23

15 370 THAYLON T PEREIRA CORREZEIROS 00:05:21 11,23 00:26:43

16 30 ATHUS BASTOS SANTANA 00:05:24 11,12 00:26:59

17 151 ISAAC MAYRON DA CRUZ 00:05:29 10,94 00:27:26

18 172 JOAO MARCOS BARBOZA NASCIMENTO 00:05:34 10,78 00:27:50

19 394 WAGNER MENDES PIRES TOP RUN 00:05:40 10,58 00:28:22

20 243 LUIZ HENRIQUE SALOMÉ ESTILO LIVRE 00:05:54 10,16 00:29:31

21 283 MATHEUS MIRANDA 00:06:17 9,56 00:31:23

22 58 DANIEL DE SOUZA TREVENZOLI 00:09:24 6,39 00:46:58

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 402 WERITON SEVERINO DA SILVA CORRE RAUL 00:03:43 16,17 00:18:33

2 414 FLAMIR CORRE GRAMA 00:03:53 15,46 00:19:24

3 235 LUCAS WALLACE DA SILVA 00:04:08 14,52 00:20:40

4 254 MÁRCIO DOS SANTOS GOMES BARBOSA AMACORR 00:04:09 14,47 00:20:44

5 211 LEANDRO LUIZ POLESCA 00:04:10 14,42 00:20:48

6 108 FABIO JUNIO CORDEIRO 00:04:10 14,38 00:20:52

7 395 WAGNER SANTANA MARTINS 00:04:19 13,88 00:21:37
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 431 JUNIOR VITOR NICACIO 00:04:28 13,43 00:22:20

9 212 LEANDRO VIANA DE SOUZA BINHO 00:04:29 13,39 00:22:24

10 193 JUNIO INÁCIO DA SILVA ESTILO LIVRE 00:04:30 13,31 00:22:32

11 101 ERNANDES SOUZA CORRE CARATINGA 00:04:35 13,11 00:22:53

12 196 KAEL DO AGRO PRO RUNNERS 00:04:36 13,06 00:22:58

13 150 IGOR MANGE CORRE BONJA 00:04:43 12,73 00:23:34

14 233 LUCAS ROBERTO DUELLI 00:04:54 12,26 00:24:28

15 126 GABRIEL WELBER CORRERAUL 00:04:54 12,24 00:24:30

16 424 VICTOR HUGO RODRIGUES DE SOUZA 00:04:56 12,16 00:24:40

17 59 DANIEL MARTINS TOP RUN 00:05:01 11,97 00:25:04

18 61 DANIEL SILVESTRE DE OLIVEIRA CORRE GRAMA 00:05:09 11,66 00:25:44

19 386 VITOR MAIA TOP RUN 00:05:09 11,64 00:25:46

20 176 JOÃO TEIXEIRA STUDIO FITNESS 00:05:12 11,54 00:26:00

21 121 FREDERICO GENELHU ANDRADE 00:05:16 11,39 00:26:21

22 229 LUCAS CAETANO DA SILVA TOP RUN 00:05:24 11,12 00:26:59

23 413 FELIPE SOARES DE CASTRO 00:05:31 10,88 00:27:34

24 290 MILLER CORRE GRAMA 00:05:59 10,02 00:29:57

25 47 CÍCERO AVELAR BARBOSA GOMES 00:06:05 9,86 00:30:26

26 37 BRUNO DA SILVA TACIANO 00:06:31 9,20 00:32:36

27 149 IGOR HENRIQUE SOARES CARLOTA 00:07:12 8,33 00:36:01

28 29 ARTHUR GABRIEL SOARES SILVA 00:07:22 8,14 00:36:52

29 186 JOSELIA DE CASTRO JÚLIO 00:07:26 8,07 00:37:11

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 334 ROBSON P. DORNELAS PRÓ SPORT 00:03:41 16,27 00:18:26

2 141 HELIO BRAS DA SILVA ESTILO LIVRE 00:03:42 16,19 00:18:32

3 110 FABRÍCIO ROCHA 00:03:47 15,87 00:18:54

4 66 DANILO ASSIS SILVA PRORUNNERS 00:03:49 15,73 00:19:04

5 100 ERICKSON H C DO CARMO STUDIO FITNESS ACADEMIA 00:03:51 15,61 00:19:13

6 107 FABIO GOMES DA CUNHA 00:03:51 15,56 00:19:17

7 165 JEFERSON DE FREITAS MARCOLINO JF TREINAMENTO ESPORTIVO 00:04:11 14,34 00:20:55

8 167 JEFERSON SABINO 00:04:11 14,33 00:20:56
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 78 DONIZETE GUALBERTO SILVA ESTOU SEM 00:04:15 14,14 00:21:13

10 76 DION CORRE RAUL 00:04:15 14,14 00:21:13

11 188 JUANDERSON FERNANDES UMSILK 00:04:19 13,92 00:21:33

12 329 RICHARD CARDOSO STUDIO FITNESS 00:04:20 13,87 00:21:38

13 131 GILBERTO SOARES 00:04:24 13,62 00:22:02

14 51 CRISLEY MARTINS CAMPOS FREITAS TOP RUN 00:04:31 13,26 00:22:37

15 26 ANSELMO ANDRADE CORRE BONJA 00:04:36 13,04 00:23:00

16 250 MAGNO DUARTE 00:04:37 13,00 00:23:05

17 85 EDUARDO COÊLHO 00:04:43 12,72 00:23:35

18 323 RAFAEL GRACIANO PIRES RAMOS LARISSA PERSONAL 00:04:44 12,69 00:23:38

19 404 WESLEY DA SILVA PERAZIO CORRE RAUL 00:04:45 12,61 00:23:47

20 239 LUIS ANTÔNIO MARTINS DE ABREU TOP RUN 00:04:49 12,46 00:24:05

21 405 WILKER GONÇALVES DE SOUZA 00:05:07 11,74 00:25:33

22 222 LINDOMAR PEREIRA DE AZEVEDO 00:05:33 10,82 00:27:44

23 130 GILBERTO AZEVEDO MARTINS 00:06:42 8,95 00:33:31

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 320 PEDRO BARBOSA DE OLIVEIRA CORRE RAUL 00:03:49 15,75 00:19:03

2 339 ROGERIO XAVIER DE ALMEIDA ESTILO LIVRE 00:03:52 15,49 00:19:22

3 122 GABRIEL FIDELES DA SILVA FILHO ESTILO LIVRE 00:04:07 14,55 00:20:37

4 14 AMÓS FIDELIS DA SILVA ESTILO LIVRE 00:04:11 14,34 00:20:55

5 45 CARLOS RONIS SABINO ROCKSPORT 00:04:13 14,25 00:21:03

6 93 ELIAS PEREIRA FERREIRA CORRE RAUL 00:04:36 13,02 00:23:02

7 109 FÁBIO JÚNIOR MATOS DUARTE AMACORR 00:04:43 12,71 00:23:36

8 354 SIDNEI PINTO DA SILVA ESTILO LIVRE 2.0 00:04:49 12,45 00:24:06

9 113 FERNANDO GAMA ALVES 00:04:52 12,34 00:24:19

10 127 GERALDO BRAZ MENDES ESTILO LIVRE 00:05:12 11,52 00:26:02

11 260 MARCUS VINICIUS VAZ RAMOS CORRE RAUL 00:05:14 11,46 00:26:11

12 90 ELBERTH CALDAS DE SOUZA CORRERAUL 00:05:15 11,42 00:26:16

13 136 GLAUCIO MOREIRA DE PAULA DE PAULA CORRE BONJA 00:05:18 11,34 00:26:28

14 412 ERNANDO RODRIGUES PEREIRA CORRE BONJA 00:05:19 11,28 00:26:36

15 119 FRANCISCO COELHO DE MORAIS JÚNIOR 00:05:23 11,15 00:26:54
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 5 ADRIANO MOREIRA DOS SANTOS CORRE RAUL 00:06:21 9,44 00:31:46

17 166 JEFERSON DE OLIVEIRA SATHLER CORRE RAUL 00:08:27 7,10 00:42:15

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 84 EDUARDO BARCELOS CORRERAUL 00:03:55 15,31 00:19:36

2 140 HELENO DE ANDRADE LANA H2 TEAM 00:04:17 14,03 00:21:23

3 306 OSEIAS FIDELIS DA SILVA ESTILO LIVRE 00:04:18 13,98 00:21:28

4 157 ITALO ERNESTO LUCARELLI LUCARELLI ODONTOLOGIA 00:04:23 13,69 00:21:55

5 120 FRANCISCO FERRAZ DE SOUZA 00:04:27 13,46 00:22:17

6 379 VANDERLEI RODRIGUES LUCARELLI ODONTOLOGIA 00:04:43 12,71 00:23:36

7 309 OZIEL FIDELES DA SILVA ESTILO LIVRE 00:04:44 12,66 00:23:42

8 216 LEONARDO GALINARI MARTINS 00:04:47 12,55 00:23:54

9 335 RODOLFO BRAGA DE ASSIS RBA ASSESSORIA ESPORTIVA E 
CORRERAUL

00:04:50 12,40 00:24:12

10 396 WALBER GONÇALVES DE SOUZA 00:04:52 12,32 00:24:21

11 43 CARLOS ANTONIO LEITOGUINHO BITENCOURT STUDIO FITNESS 00:04:54 12,24 00:24:30

12 161 JAM WILSON DE OLIVEIRA CORRE RAUL 00:05:04 11,83 00:25:22

13 253 CARLOS HENRIQUE DUTRA 00:05:07 11,73 00:25:35

14 418 JUSCELINO LOPES 00:06:01 9,97 00:30:06

15 399 WEBERTH COELHO LAERCE 00:06:12 9,68 00:31:00

16 350 JOSE ROBERTO CORRE BONJA 00:07:19 8,21 00:36:33

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 181 JOEL FIDELIS DA SILVA ESTILO LIVRE 00:04:26 13,54 00:22:09

2 304 ODAIR BARBOSA DUARTE 00:04:37 13,00 00:23:05

3 408 AILTON GOMES 00:05:50 10,29 00:29:09

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 102 EVARISTO HOSTE DE MOURA BOLSA ATLETA MUNICIPAL 00:04:40 12,88 00:23:18

2 185 JOSÉ DE JESUS ANTÃO FENIX 00:04:45 12,65 00:23:43

3 80 EDMILSON TEODORO CORRE RAUL 00:04:48 12,50 00:24:00

4 257 MARCONE GERALDO ABREU DE SOUSA CIM-SAUDE / PRO SPORT 00:04:50 12,41 00:24:10
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 82 EDSON ELLER ESTILO LIVRE 00:04:53 12,30 00:24:24

6 406 WILSON LUCAS DE AGUIAR 00:05:00 11,98 00:25:02

7 360 TADEU HIPÓLITO DA SILVA 00:06:48 8,82 00:34:00

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 411 ATAIR FERREIRA NOBRE 00:04:19 13,92 00:21:33

2 286 MESSIAS PEREIRA DE OLIVEIRA CORRE RAUL 00:04:34 13,12 00:22:52

3 180 JOAQUIM  FELÍCIO JUNIOR 00:05:17 11,37 00:26:23

4 128 GERALDO FERNANDES SALGADO 00:05:46 10,39 00:28:52

Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 307 OTACÍLIO MACHADO VERÍSSIMO CORRE RAUL 00:05:09 11,67 00:25:43

2 77 DJALMA RIBEIRO DE CARVALHO 00:05:09 11,66 00:25:44

3 171 JOÃO DE SANT ANA STUDIO FITNESS ACADEMIA 00:05:09 11,66 00:25:44

4 432 JOSE SOARES PIRES 00:06:16 9,57 00:31:21

5 182 JOEL RODRIGUES DA SILVA CORRE RAUL 00:08:22 7,18 00:41:48
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 391 VITÓRIA TEODORO STUDIO FITNESS ACADEMIA 00:05:44 10,47 00:28:39

2 301 NICOLY LOPES DIAS 00:05:56 10,12 00:29:38

3 268 MARIA EDUARDA RODRIGUES CARVALHO 00:06:22 9,41 00:31:52

4 423 SARA CRISTINA PEREIRA XAVIER JEFERSON FREITAS 
TREINAMENTO ESPORTIVO

00:06:43 8,93 00:33:35

5 153 ISABELA DOMINGOS HERCULANO 00:06:46 8,88 00:33:48

6 147 IARAH PIEROTI STUDIO FITNESS 00:06:49 8,81 00:34:04

7 300 NICOLE CRISTINE STUDIO FITNESS 00:06:51 8,77 00:34:13

8 223 LÍVIA MARQUES CORRÊA CORRE BONJA CORRIDA 00:07:01 8,56 00:35:03

9 41 CAMILA RODRIGUES ALVES BARCELOS CORRERAUL 00:07:03 8,52 00:35:13

10 206 LARA 00:07:10 8,38 00:35:48

11 263 MARIA CAROLINA SANTOS NUNES LEITOGUINHOS 00:07:46 7,73 00:38:48

12 227 LUANA CRISTINA DE OLIVEIRA 00:07:58 7,53 00:39:49

13 189 JÚLIA RODRIGUES 00:08:17 7,24 00:41:25

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 98 EMILLY CARMO PRO RUNNERS 00:04:58 12,07 00:24:51

2 238 LUDMILA MARTINS 00:05:26 11,05 00:27:09

3 8 ALINE PIRES PRO SPORT 00:05:33 10,81 00:27:45

4 389 VITÓRIA FIGUEIREDO 00:05:38 10,64 00:28:11

5 384 VICTORIA MARTINS SOUZA 00:05:41 10,55 00:28:26

6 24 ÂNGELA OLIVEIRA 00:06:24 9,38 00:31:58

7 267 MARIA EDUARDA FERREIRA BATISTA PEREIRA 
LEITE

FIBRON 00:06:24 9,37 00:32:01

8 369 THAMIRIS ELEN DE FARIA CORRE BONJA 00:06:25 9,36 00:32:04

9 269 MARIA EDUARDA TEIXEIRA BOMFIM 00:06:32 9,18 00:32:40

10 388 VITÓRIA CAROLINE ALVES CORREBONJA 00:06:34 9,15 00:32:48

11 13 AMANDA VITORIA SOARES TEAM ERICKSON ACESSÓRIA 
ESPORTIVA

00:07:08 8,40 00:35:42

12 387 VITÓRIA CALDARELI PA 11 00:07:45 7,74 00:38:46

13 224 LÍVIA PACHECO MENDES CORRE BONJA 00:07:47 7,71 00:38:55

14 200 KARINI REIS FERREIRA DUARTE 00:08:35 6,99 00:42:56

15 56 DAIANE KNUPP CORREA 00:08:37 6,96 00:43:07
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 246 LUIZA RODRIGUES CHAVES 00:10:10 5,90 00:50:52

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 363 TAMIRES APARECIDA MARTINS JORGINHO PERSONAL 00:04:37 13,00 00:23:05

2 288 MILENA DE ASSIS PINTO MOVIMENTE-SE 00:04:39 12,89 00:23:16

3 201 KAROLAYNE ALMEIDA TRINDADE 00:04:49 12,46 00:24:05

4 114 FLÁVIA BARBOSA JEFERSON FREITAS 00:04:54 12,26 00:24:28

5 271 MARIA FERNANDA LOPES XAVIER CORRE BONJA 00:04:59 12,03 00:24:56

6 11 AMANDA FELIPE PROCOPIO CORRE BONJA 00:05:04 11,84 00:25:20

7 156 ISADORA SANTANA FREITAS 00:05:17 11,34 00:26:27

8 430 KENIA APARECIDA SILVA 00:05:20 11,26 00:26:39

9 205 KIVIA OLIVEIRA DO CARMO AMACORR 00:05:20 11,25 00:26:40

10 111 FERNANDA DOS REIS SANTOS 00:05:21 11,21 00:26:45

11 228 LUANA PEREIRA CLEMENTE 00:05:32 10,84 00:27:41

12 46 CAROLINE GOMES DA CUNHA 00:05:35 10,73 00:27:57

13 292 NATÁLIA FIORAVANTE DA SILVA SICOOB 00:05:45 10,43 00:28:45

14 208 LAURA RODRIGUES DE SOUZA 00:05:49 10,31 00:29:06

15 106 FABIANA XAVIER 00:06:01 9,98 00:30:04

16 219 LETÍCIA TRAVENZOLI LOPES CORRÊA CORRE BONJA 00:06:12 9,67 00:31:02

17 415 GILVANIA CORRÊA DE FREITAS TOP RUN 00:06:17 9,54 00:31:26

18 198 KARINE MOVIMENTE-SE VERMELHO 
NOVO

00:06:22 9,43 00:31:49

19 361 TAINÁ FERNANDES ERNESTO 00:06:24 9,37 00:32:02

20 10 AMANDA BOMFIM DE OLIVEIRA SILVA CORREBONJA 00:06:37 9,08 00:33:03

21 54 DÁFINI DOMINGOS REIS 00:06:52 8,75 00:34:18

22 33 BEATRIZ MUNIZ DE LIMA CORRE BONJA 00:07:01 8,55 00:35:06

23 35 BRUNA EVANGELISTA SICOOB 00:07:05 8,47 00:35:26

24 162 JANAÍNA DE SOUZA SILVA 00:07:05 8,47 00:35:26

25 293 NATÁLIA MARQUES BRANDÃO REIS 00:07:12 8,33 00:36:00

26 23 ANGELA MARIA XAVIER 00:07:22 8,14 00:36:51

27 426 LARISSA CHAVES 00:07:28 8,03 00:37:21

28 133 GIOVANNA LYSSA LACERDA COSTA 00:07:37 7,88 00:38:05
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

29 371 THAYNA DE QUEIROZ AMORA 00:07:56 7,57 00:39:39

30 390 VITORIA MENDONCA MENDES 00:08:14 7,29 00:41:10

31 270 MARIA EMILIA DE LANA LOPES E SILVA 00:08:19 7,22 00:41:33

32 264 MARIA CLARA SILVA RAMOS 00:09:24 6,39 00:46:58

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 244 LUIZA CLAUDIA CASTRO PASCHOAL CUNHA CORRE RAUL 00:04:51 12,36 00:24:16

2 356 SIMONE MARIA ROSÁRIA DA CRUZ ESTILO LIVRE 00:04:55 12,22 00:24:33

3 226 LORENA ROCHA CORRERAUL 00:05:01 11,97 00:25:04

4 50 CLAUDIANA LOPES BOM CONSELHO DA SILVA CORRE RAUL 00:05:06 11,75 00:25:32

5 375 THYARA ROMAGNOLI RODRIGUES CORRERAUL 00:05:15 11,44 00:26:13

6 70 DÉBORA SEVERINO SOUZA PRÓ SPORT 00:05:20 11,24 00:26:42

7 372 THAYNARA LUANA ROCHA DUARTE CORRE RAUL 00:05:23 11,15 00:26:54

8 202 KARULINE FERREIRA TOP RUM 00:05:37 10,68 00:28:06

9 187 JOSIANE VALADARES CORRE BONJA 00:05:44 10,48 00:28:38

10 21 ANDREIA CORRE GRAMA 00:05:46 10,40 00:28:51

11 168 JÉSSICA MARINHO BARBOSA 00:05:54 10,17 00:29:30

12 349 SABRINA DE SOUZA ALEIXO DOS REIS TOP RUN 00:05:55 10,14 00:29:36

13 183 JOICILAINE FAUSTINO SOUZA 00:06:25 9,36 00:32:04

14 195 KADADAZYA LEITE DA SILVA 00:06:34 9,14 00:32:50

15 28 ARIANY INÊS CORRE CARATINGA 00:06:35 9,11 00:32:55

16 225 LIVIA RODRIGUES DE CASTRO 00:06:51 8,75 00:34:16

17 18 ANA PAULA PEREIRA DOS SANTOS JF TREINAMENTO ESPORTIVO 00:06:52 8,74 00:34:20

18 117 FLÁVIA SOUZA SILVA EQUIPE CORRE RAUL 00:06:56 8,65 00:34:40

19 373 THAYNARA TONON PEREIRA CORREZEIROS 00:07:24 8,11 00:36:59

20 115 FLÁVIA DOMINATO TOP RUN 00:07:45 7,74 00:38:45

21 146 IARA DA SILVA GARCIA 00:07:57 7,55 00:39:44

22 322 PIERA OTONI ELITE 00:08:09 7,36 00:40:46

23 207 LARISSA CONDÉ MATOS PERSONAL LARISSA CONDÉ 00:08:23 7,15 00:41:57

24 345 RUTE CONTARINI PERSONAL LARISSA CONDÉ 00:08:23 7,15 00:41:57

25 158 IZABELI FIGUEIREDO RESENDE 00:09:24 6,38 00:47:00
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 422 SAMIA LORRAINE MENDES 00:04:58 12,10 00:24:48

2 355 SIMONE DE OLIVEIRA BASTOS GONZAGA 00:05:09 11,65 00:25:45

3 310 CAROLINA CARNEIRO 00:05:14 11,47 00:26:09

4 272 MARIA HELENA CUNHA 00:05:17 11,36 00:26:24

5 374 THIARA DA SILVA MACHADO LACERDA 00:05:21 11,20 00:26:47

6 36 BRUNA GUICCIARDI DE SOUZA SICOOB UNIÃO 00:05:34 10,77 00:27:52

7 217 LETÍCIA FREITAS 00:05:44 10,47 00:28:40

8 7 OTAVIA AMORIM FRADE 00:05:50 10,29 00:29:09

9 173 LUANA GUIÇARDES DE OLIVEIRA CORRE RAUL 00:05:54 10,18 00:29:28

10 184 JORDANIA MIRANDA RASPANTI PERAZIO 00:06:29 9,26 00:32:24

11 381 VANUSA ALINE SOARES BENINI VAROTO SANTANA TOP RUN 00:06:51 8,75 00:34:17

12 88 EFIGÊNIA DAS DORES ALMEIDA JEFERSON FREITAS 
TREINAMENTO ESPORTIVO

00:07:05 8,47 00:35:26

13 163 JANAINA PEREIRA ELEUTERIO 00:07:07 8,43 00:35:34

14 392 VIVIANE ALENCAR LIMA FERREIRA 00:07:48 7,70 00:38:59

15 416 GISLAINE VIANA PIRES LOPES STUDIO FITNES 00:07:48 7,69 00:39:00

16 403 WESLAINE SABINO CORRE BONJA 00:08:05 7,42 00:40:26

17 366 TAYS COSTA 00:08:22 7,17 00:41:52

18 218 LETÍCIA SALGADO SATHLER CORRE RAUL 00:08:27 7,10 00:42:15

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 134 GISELLE FERNANDES CARDOSO STUDIO FITNESS 00:04:30 13,33 00:22:30

2 91 ELEN CRISTINE SOARES DE SOUSA ARAÚJO TEAMFR 00:04:32 13,25 00:22:39

3 99 EMILLYM CALDAS DE SOUSA ÓTICA MAYER 00:04:49 12,45 00:24:06

4 314 PATRICIA DE FÁTIMA DUARTE AMACORR 00:04:53 12,28 00:24:26

5 72 DELMA MARIA DIAS DAMASCENO MOVIMENTE-SE VERMELHO 
NOVO

00:05:08 11,70 00:25:39

6 103 FABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA GRILO STUDIO FITNESS 00:05:21 11,23 00:26:43

7 315 PATRICIA RUSSO 00:05:23 11,13 00:26:57

8 275 MARIANA RODRIGUES DE LIMA CORRE RAUL 00:05:40 10,58 00:28:21

9 357 SNAYDES MACHADO FERREIRA ESTILO LIVRE 2.0 00:05:46 10,41 00:28:49

10 203 KATIA FERREIRA DE SOUZA SA FIBRON 00:05:46 10,39 00:28:52

11 262 MARIA APARECIDA DOS REIS 00:05:47 10,36 00:28:57
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 52 CRISTINA ALCIDES DE OLIVEIRA TOP RUN 00:06:02 9,96 00:30:08

13 364 TATIANA CUNHA SILVA CORRE BONJA 00:06:04 9,89 00:30:20

14 383 VERA VILELA FLORINDO NÚCLEO ESPORTIVO 
EQUILÍBRIO

00:06:10 9,72 00:30:51

15 398 WANESSA TAQUI LIMA BITENCOURT STUDIO FITNESS 00:06:21 9,45 00:31:45

16 382 VANY VILELA FLORINDO NÚCLEO ESPORTIVO 
EQUILÍBRIO

00:06:42 8,95 00:33:31

17 291 MIRIAM RODRIGUES FERREIRA DE SOUZA 00:06:51 8,76 00:34:14

18 49 CLAUDIA MARTINELI PIRES ANASTÁCIO CORRE BOMJA 00:06:52 8,73 00:34:22

19 204 KERLAINY ALVES CORREBONJA 00:06:58 8,60 00:34:52

20 410 ARIELA ROSA ALVES 00:07:08 8,40 00:35:42

21 362 TAISE MENDONÇA GARCIA 00:07:15 8,27 00:36:16

22 65 DANIELE ALENCAR LIMA 00:07:37 7,88 00:38:04

23 378 VALDIRENE BENTO DE CARVALHO CAMPOS 00:09:01 6,66 00:45:03

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 305 OSANIR FONSECA GOMES ESTILO LIVRE 00:04:55 12,20 00:24:35

2 344 ROSÂNGELA GOMES NEVES 00:05:01 11,97 00:25:04

3 159 JACIANE COIMBRA CORRE RAUL 00:05:01 11,94 00:25:07

4 279 MARLIZY EMMANUELE COSTA MACHADO AGUIAR 00:05:31 10,88 00:27:35

5 277 MARILETE DE ALMEIDA MÃE E FILHO 00:05:59 10,01 00:29:59

6 330 ROBERLICE SOUZA TOP RUN 00:06:28 9,27 00:32:21

7 296 NEIRE MOVIMENTE-SE VERMELHO 
NOVO

00:06:30 9,23 00:32:30

8 25 ANGELITA OLIVEIRA MEIRA TOP RUN 00:07:17 8,23 00:36:26

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 340 ROJANE VALICELE 00:04:44 12,68 00:23:40

2 104 FABIANA ROSÁRIO BONIFÁCIO GOMES AMACORR 00:05:04 11,86 00:25:18

3 137 GLEICIMARY CONSOLAÇÃO OLIVEIRA RBA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:53 10,20 00:29:24

4 236 LUCIANA GRAÇA DE SOUZA RIBEIRO CORRE RAUL 00:06:02 9,93 00:30:12

5 342 ROSA DE FÁTIMA DA SILVA SANTANA 00:06:13 9,65 00:31:05

6 353 SHEILA MARIA ROCHA TEODORO CORRE RAUL 00:06:18 9,52 00:31:30

7 96 ELIZABETH MARIA DE SOUZA ZANOTI 00:06:51 8,76 00:34:15
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 298 NEUZA DUTRA GALINARI 00:06:51 8,75 00:34:16

9 343 ROSANE MAIRINK GONÇALVES DE SOUZA 00:07:28 8,03 00:37:22

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2 ADENISE DE JESUS BUENO STUDIO FITNES ACADEMIA 00:05:09 11,64 00:25:47

2 358 SONIA MARIA MACHADO 00:08:33 7,01 00:42:47

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 251 MAGNÓLIA RIBEIRO SIMAS STUDIO FITNESS ACADEMIA 00:07:04 8,49 00:35:21

2 3 FRANCIS MARCIA CARVALHO STUDIO FITNESS 00:07:44 7,77 00:38:38

Feminino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 302 NILZA G MACHADO VERÍSSIMO CORRE RAUL 00:08:34 7,01 00:42:49
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